
ZARZADZENIE NR 51/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia  18 maja.2011 r. 

 
w sprawie zasad powoływania członków Miejskiej Rady Sportu oraz regulaminu jej 

działania 
 

   Na podstawie art.11a ust.3 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52. poz. 420 i Nr 157, poz. 124, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 i Nr 151, poz. 1014) zarządza się, co 
następuje: 
 

Rozdział 1 
Zasady powoływania członków Miejskiej Rady Sportu 

 
§ 1. Miejską Radę Sportu, zwaną dalej „Radą”, powołuje Burmistrz. 

 
§ 2.. Rada składa się z członków powoływanych przez Burmistrza spośród 

przedstawicieli organizacji i instytucji realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej na 
terenie miasta. 

 
§ 3.  Zadania Rady określa ustawa z  dnia 25  czerwca 2010 r. o sporcie. 

 
§ 4. Kadencja Rady trwa 4 lata i upływa 3 miesiące po upływie kadencji Rady 

Miejskiej Białogardu. 
 
§ 5. Burmistrz odwołuje członka Rady przed upływem kadencji w przypadku: 
 

1)  cofnięcia rekomendacji przez klub lub związek sportowy; 
2)  rezygnacji członka; 
3)  innej ważnej przyczyny. 

 
Rozdział 2 

Regulamin działania Rady 
 

§ 6. 1. Rada wybiera spośród swoich członków na pierwszym posiedzeniu, zwykłą 
większością głosów w głosowaniu jawnym, prezydium w składzie: 

 
1)  przewodniczący; 
2)  zastępca przewodniczącego; 
3)  sekretarz. 

 
2. W trybie określonym w ust. 1 Rada dokonuje zmian w składzie prezydium. 



 2

 
§ 7. 1. Przewodniczący kieruje pracą Rady, prowadzi obrady, reprezentuje Radą na  

zewnątrz oraz zapewnia wykonanie uchwał podjętych przez Radę. 
             
            2. W razie czasowej nieobecności, przewodniczącego zastępuje zastępca 
przewodniczącego. 

 
§ 8.  Posiedzenia Rady odbywają się w miarę potrzeby, nie rzadziej jednak niż raz na   

6 miesięcy, według ustalonego przez Radę planu pracy. 
 

      § 9. 1. Posiedzenia Rady zwołuje przewodniczący w uzgodnieniu z Burmistrzem, co 
najmniej na 7 dni przed planowanym terminem posiedzenia, podając na piśmie proponowany 
porządek obrad lub zakres spraw, które mają być przedmiotem obrad. 

 
             2. Przewodniczący jest zobowiązany zwołać posiedzenie Rady w terminie 14 dni od 
dnia złożenia wniosku przez Burmistrza lub co najmniej 1/3 członków Rady. 
 
  3. Porządek obrad ustala Rada, uwzględniając propozycje przewodniczącego,                 
o których mowa w ust. 1, oraz wnioski pozostałych członków i Burmistrza. 

 
§ 10. 1. Rada obraduje w obecności co najmniej 2/3 członków i podejmuje uchwały 

zwykłą większością głosów obecnych członków. 
 
2. W posiedzeniach Rady może brać udział Burmistrz lub wyznaczony przez niego 

przedstawiciel Urzędu Miasta, a także inne osoby zaproszone przez przewodniczącego ze 
względu na przedmiot obrad. 
 
 § 11. 1. Z posiedzenia Rady sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący    
i sekretarz. 
  

2. Obsługę administracyjno-biurową Rady zapewnia Urząd Miasta. 
 

     § 12. Rada składa Burmistrzowi corocznie – do końca lutego następnego roku –  
pisemne sprawozdanie ze swojej działalności. 

 
 

Rozdział 3 
Postanowienie końcowe 

 
§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


	Zasady powoływania członków Miejskiej Rady Sportu
	Regulamin działania Rady
	Postanowienie końcowe

